[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.02.2013                         № 47
                             г. Грязовец

О ходатайстве на награждение Благодарностью Законодательного Собрания Вологодской области
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 18 апреля 2012 года № 251 «Об утверждении Благодарности Законодательного Собрания Вологодской области» (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Вологодской области о награждении Благодарностью Законодательного Собрания Вологодской области:
ЖЕРЕБЦОВОЙ ЛИДИИ СЕРГЕЕВНЫ, председателя правления сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Калинина Грязовецкого муниципального района Вологодской области, депутата Земского Собрания Грязовецкого муниципального района двух созывов;

ЖИЛЬЦОВА ВЛАДИМИРА ВАСИЛЬЕВИЧА, председателя племенного завода-колхоза «Аврора», председателя племзавода-колхоза имени 50-летия СССР, председателя постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса и природопользованию Земского Собрания Грязовецкого муниципального района;

ЗЛОБИНА ЮРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, председателя Совета Грязовецкого ГОРПО, заместителя председателя Земского Собрания района, депутата Земского Собрания Грязовецкого муниципального района двух созывов;
МАЙОРОВОЙ ЛИДИИ ВАСИЛЬЕВНЫ, заместителя директора по финансам и экономике открытого акционерного общества «Ростиловский» Грязовецкого муниципального района Вологодской области, председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам депутатской деятельности Земского Собрания Грязовецкого муниципального района;

МОСКВИНОЙ НАТАЛЬИ АЛЕКСАНДРОВНЫ, директора бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Грязовца», депутата Земского Собрания Грязовецкого муниципального района трех созывов;

РУСАКОВА ВИТАЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА, заместителя директора Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу, председателя постоянной комиссии по вопросам экономики Земского Собрания Грязовецкого муниципального района, депутата Земского Собрания Грязовецкого муниципального района двух созывов;

САПРОНОВА ВАЛЕРИЯ ИВАНОВИЧА, бывшего директора Грязовецкого автотранспортного предприятия, депутата Земского Собрания Грязовецкого муниципального района двух созывов,
за активную жизненную позицию, значительный вклад в развитие представительной демократии, широкое привлечение населения района к участию в местном самоуправлении.
ЖИЛЬЦОВА ВАСИЛИЯ ИВАНОВИЧА, директора ООО «Покровское», руководителя фракции «Единая Россия» Земского Собрания Грязовецкого муниципального района, депутата двух созывов, за значительный вклад в развитие представительной демократии, плодотворное участие в общественной жизни района, активное сотрудничество с органами местного самоуправления района.

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин